
 

 

 

 

 

ДУМА 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

Принято Думой муниципального округа 27 июня 2024 года 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда  

и материальном стимулировании в органах  

местного самоуправления Крестецкого муниципального округа  
 

В связи с допущенной технической ошибкой в тексте решения Думы 

Крестецкого муниципального округа от 24.11.2024 №46  

Дума муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда и материальном 

стимулировании в органах местного самоуправления Крестецкого 

муниципального округа, утверждённое решением Думы Крестецкого 

муниципального округа от 24.11.2024 №46, заменив в подпункте 3.8.2. 

слова «…окладу денежного содержания…» словами «… должностному 

окладу». 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава округа     Председатель Думы 

  С.А. Яковлев     Н.А. Большакова 

 

 

 

 

27 июня 2024 года 

№121 

р.п. Крестцы 

 

 


